
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 060/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: Aquisição de suprimentos de informática diversos e 
contratação de empresa especializada para o fornecimento 
serviços de remanufatura de cartuchos para impressoras Desk-
Jet e Laser-Jet para uso nas Secretarias e Departamentos desta 
Municipalidade de Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Contratada: RODRIGO GODOI - ME 
CNPJ/MF: 06.082.249/0001-36 
Valor: R$ 672,00 (Seiscentos e setenta e dois reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos 
produtos e apresentação de nota fiscal 
Vigência: 02 de abril de 2009 a 01 de abril de 2010. 
Assinatura: 02 de abril de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  060/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  012/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


